2 8 花 国 実 第 1 1 5 号

平成２８年８月１０日

 第７１回国民体育大会ハンドボール競技会

 出場チーム関係者 各 位

    希望郷いわて国体・希望郷いわて大会

    花巻市実行委員会 会長 上 田 東 一

 第７１回国民体育大会ハンドボール競技会の各種ご案内等の送付について

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、東日本大震災復興の架け橋

第７１回国民体育大会 ハンドボール競技会へのご出場、誠におめでとうございます。

 さて、皆様のご来会にあたり、下記のとおりご案内いたしますので、事前に内容をご確

認いただきますようよろしくお願い申し上げます。

 書類の中には、重要な内容も含まれますので、大変お手数をおかけしますが、各種手続

につきまして、期日までにご提出下さいますようよろしくお願いいたします。

 花巻市実行委員会事務局一同、皆様のご来会を心からお待ちしております。

記

１．送付書類  「監督・選手へのご案内」

    主な内容 ① 参加申込に関する書類等の提出について

② 来会意向調査等各種調査について

③ 監督・代表者会議について

④ 計画輸送・宿泊・弁当について

⑤ 駐車場について

⑥ 練習（アップ）について

⑦ 会場の使用上の注意について

⑧ 医療・救護について

⑨ その他

２．提出書類及び申込期限 「監督・選手へのご案内」に記載のとおりです。

３．市実行委員会ホームページで確認していただきたい事項

 （１）第７１回国民体育大会ハンドボール競技会実施要項、タイムテーブル等

 （２）組合せ抽選結果  【平成２８年９月４日（日）実施】

※組合せ抽選会の結果等につきましては、花巻市実行委員会ホームページのほか、

日本ハンドボール協会ホームページにも掲載いたします。

（抽選会当日、１８時頃掲載予定）

 （３）その他、大会開催に必要な情報を随時掲載いたします。

【問合せ先】〒028-3163 岩手県花巻市石鳥谷町八幡 4-161

   希望郷いわて国体・希望郷いわて大会花巻市実行委員会事務局

   担当：岡市 武、高橋 宏明、佐久間 都歌（さとか）

   Tel：0198-45-2111（内 440） Fax：0198-45-2155

   e-mail：2016hand@city.hanamaki.iwate.jp